1ª (PRIMEIRA) EMISSÃO DA 

SRBT SUBHOLDING S.A. 
Companhia Fechada 

CNPJ/MF n.º 61.741.462/0001-54 | NIRE 2330005956-5 
Rodovia Doutor Mendel Steinbruch, n.º 10.800, sala 696, Distrito Industrial I 

CEP 61939-906, Maracanaú - CE 

no montante total de até 

R$ 1.442.245.000,00  
(um bilhão, quatrocentos e quarenta e dois milhões, duzentos e quarenta e cinco mil reais) 

CÓDIGO ISIN DAS DEBÊNTURES: BRSRBSDBS003 

Classificação de Risco das Debêntures pela Fitch Ratings Brasil Ltda.: “AAA(bra)”* 

*Esta classificação foi realizada em 01 de dezembro de 2025, estando as caraterísticas deste papel sujeitas a

[...]

disponibilização do relatório de classificação de risco da Oferta (conforme definida abaixo), realizado pela Fitch Ratings 
Brasil Ltda. (CNPJ sob o nº 01.813.375/0001-33), que atribuiu, em 01 de dezembro de 2025, o rating “AAA(bra)” às 

Debêntures (conforme definida abaixo) e à Oferta, no âmbito da oferta pública de distribuição de até 1.442.245 (um 
milhão, quatrocentas e quarenta e duas mil, duzentas e quarenta e cinco) debêntures simples, não conversíveis em 
ações, em série única, da espécie quirografária, com garantia fidejussória adicional, para distribuição pública sob rito de 
registro automático de distribuição da 1ª (primeira) emissão da Emissora, nos termos do artigo 2º da Lei n.º 12.431,

[...]

de 24 de junho de 2011, conforme alterada (“Lei n.º 12.431” e “Debêntures”, respectivamente), com valor nominal 
unitário de R$ 1.000,00 (mil reais), perfazendo, na data de emissão das Debêntures, qual seja, 15 de dezembro de 
2025 (“Data de Emissão”), o montante total de até R$ 1.442.245.000,00 (um bilhão, quatrocentos e quarenta e dois 
milhões, duzentos e quarenta e cinco mil reais) (“Emissão”), destinada exclusivamente a investidores profissionais, 
assim definidos nos termos do artigo 11 e 13 da Resolução CVM n.º 30, de 11 de maio de 2021, conforme alterada de 

tempos em tempos (“Investidores Profissionais”), estando, portanto, sujeita ao rito automático de registro de oferta